
.г *

""ММ (
• Ч  !

1 Jrjr /
V

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о1Л q jsm Ss u ? 2021 года № /О V 6

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 

спортивных судей «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный 
судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно­

прикладных видов спорта)» на территории муниципального образования
Суворовский район

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
в целях реализации Федерального закона от 16.11.2007 г. № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказа 
Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об 
утверждении положения о спортивных судьях», на основании статьи 41 
Устава муниципального образования Суворовский район администрация 
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий 
спортивных судей «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный 
судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно­
прикладных видов спорта)» на территории муниципального образования 
Суворовский район (далее - муниципальная услуга).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте 
администрации муниципального образования Суворовский район.

3 81 18



3. Постановление администрации муниципального образования 
Суворовский район от 04.08.2021 года № 622 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «Спортивный 
судья второй категории» и «Спортивный судья третьей категории» (за 
исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта)» на 
территории муниципального образования Суворовский район считать 
утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

\
Г.В. Сорокин

Исп. Сулейкина Е.В. 
Тел. 2-34-52


